
Juventus je poosmé mistrem Itálie.

Napsal uživatel Hwoarang
Neděle, 21 Duben 2019 08:23

Juvents prodlužuje svou vítěznou šňůru a rekord v titulech získaných po sobě i v celkové historii
Serie A.

  

      

  

Nikomu z italských týmů se nepovedlo získat takový počet titulů a nikomu se nepovedlo získat
osm titulů v řadě. Druhý rekord je též jedinenčný v nejlepších evropských ligách, zažíváme
proto jedno z nejlepších období v historii klubu.

  

Nelze si opět nevšimnout toho, jak nám to konkurence usnadnila, což je možná paradoxně i
trochu důvod neúspěchu v Evropě. Nyní je však důvod k oslavám, do konce sezóny může
trenér stavět náhradníky, zkoušet jiný systém, protože to nevypadá, že by výrazné osobnosti
klub v létě opustily. Jasný je pouze konec Barzagliho, který i vlivem zranění končí svoji bohatou
kariéru.

  

Otázka léta je a přestupového období teď bude samozřejmě tím nejpropíranějším tématem,
hrejní projev, který stačil na další titul, hned druhým. Zkusme se však alespoň na čas odprostit
o neúspěchů nebo nepohledné hry a užívat si chvíle slávy a úspěchu. Není tomu tak dávno, co
jsme hráli Serii B.

 1 / 1


